15’ 
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civibus exercendi causa ibi habuerint, nemini dabimus Successoresve nostri 
dabunt, nisi qui fortuna adverso casu bona amiserint et de amissis testi­
monium a senatu habuerint eoque nomine commendati fuerint. Ad trans­
marini salis in Prussiam subvectionem quod attinet, uti jura Prussiae in 
suo statu permanere et salva esse volumus, ita civitatem quoque nostram 
Gedanensem in iisdem juribus et libera salis subvectione intra Prussiam, 
uti antiquitus fieri consuevit, absque aliquibus novis exactionibus vel im­
positionibus integre conservabimus et successores nostri conservabunt. Quia 
etiam Vistulae fluminis cursum nonnullis in locis averti civitas questa fuit, 
ne quocunque praetextu is derivetur aut quid in eo fiat, quo deterior, quam 
antehac fuerit, navigatio fiat, statuimus prohibemusque. Ac si quid antehac 
turbatum fuerit, in pristinam causam omnia restituemus et restitui faciemus. 
Cum etiam mercatores et praesertim peregrinos in nobilitatis ac civitatum 
injuriam pelles, frumenta, humulum, ceram, linum et alia mercium genera 
in villis ac pagis emere vendereve et opificia ac negociationes illicitas contra 
publicas terrarum Prussiae constitutiones exercere solere intellexerimus, 
firmiter posthac, ne id de caetero fiat, prohibemus, statuentes, ut nemo 
posthac peregrinorum contra jura, privilegia et consuetudines terrarum 
Prussiae ulla in civitate Iocove alio negocia exerceat, neque etiam in con­
trarium ulli exercendorum commerciorum privilegium aut jus tribuemus 
Successoresve nostri tribuent. Si qua etiam contra jus publicum et prisca 
civitatis ac terrarum Prussiae jura privilegiaque in contrarium emanarint, 
ea praesentibus hisce irrita abrogataque esse volumus. Monopolia etiam, 
quae in fraudem istius civitatis institui vel exerceri possint, vetita et sublata 
esse volumus. Ad possessiones civitatis quod attinet, intelligimus, divi 
Cazmiri regis beneficio plaerasque ad civitatem pertinere, itaque, cum haec 
privilegia ejus generis sint, ut nullam omnino dubitationem habeant, dementer 
sane nostra etiam autoritate illa confirmamus, utque in perpetuum eas 
civitas, quemadmodum antehac possedit, eo, quo qui optimo jure possident, 
possideat teneatque, consentimus. Praeter has, si quas vel a posterioribus 
regibus vel privato emptionis aut permutationis titulo civitas habeat, in quibus 
dubitationis aliquid sit, quas exiguas esse nobis indicatum est, etsi diverso 
jure a civitate possideantur, eandem tamen illarum rationem esse judicamus, 
ut nimirum non modo ex dignitate sed usu etiam communis reipublicae 
esse arbitremur, quo eae penes civitatem perpetuo permaneant. Itaque, 
quantum in nobis est, non modo ipsi in eo jure civitatem non turbabimus, 
sed, si quid est, quod obiici contra id possit, ad id in publico regni con­
ventu tollendum clementiam operamque nostram civitati deferimus, ut de 
iis comitiorum quoque autoritate civitati caveatur. Quae omnia et singula, 
uti Suprascripta sunt, per nos et successores nostros rata, firma ac perpetuo 
conservabuntur, neque nos aut successores nostros adversus ea in civitatis 
nostrae Gedanensis praejudicium aut detrimentum quicquid facturos vel 
fieri passuros in verbo nostro regio pro nobis et successoribus nostris pro­
mittimus ac pollicemur. In quorum certissimam fidem ac evidentius testi- 
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monium haec manu nostra subscripsimus et sigillo regni nostri majori 
appenso communiri jussimus. Datum Varsoviae in conventu regni1) generali 
die vigesima sexta mensis februarii anno domini millesimo quingentesimo 
OCtuagesimo quinto, regni vero nostri anno nono. Praesentibus reveren­
dissimis, reverendis, illustribus, magnificis, generosis Stanislao Karnkowski, 
dei gratia archiepiscopo Gnesnensi, legato nato et regni nostri primate; 
Petro Myskowski, Cracoviensi, Hieronimo Rozdrasewski, Cujaviensi, Petro 
Dunin Volski, Plocensi, Alberto Baranowski, Praemisliensi et regni nostri 
VicecancellariojJacoboVoronieczki, Kyoviensi episcopis; NicolaoChristophoro 
Radsiwiel, duce in Dubinki et Bierse, Vilnensi, Solecensi, Borissoviensi, 
Eustachio Volovicz, castellano Vilnensi et magni ducatus Lituaniae can­
cellario, Brzestensi, Cobrinensi, Joanne Chlebowicz, castellano Trocensi et 
magni ducatus Lituaniae thesaurario, Petro de Potulicze, Calisiensi, Alberto 
Laski, Siradiensi, Joanne Splawski, Junovladislaviensi, Constantino, duce in 
Ostróg, Kyoviensi et marschalco Voliniae, Janusio, duce in Ostróg, Voliniae, 
Nicolao a Mielecz, Podoliae, Corcinensi Grodecensique, Philone Kmita, 
Smolenscensi, Orsanensi, Joanne Tarlo de Sczekarzovicze, Lublinensi, Pils- 
nensi, Nicolao Drohostaiski, Polocensi, Stanislao Zolkiewski, Belzensi, 
Gregorio Zielinski, Plocensi, Zakrocimensi, Mlavensi, Stanislao Kriski de 
Drobnin, Masoviae, Plocensi Dobrinensique, Anselmo Gostomski, Ravensi, 
Nicolao Dzialinski, Culmensi, Bratianensi, Janusio Zbaraski, Brazlaviensi, 
Cremenecensi, Pinscensi palatinis et Capitaneis ; Stanislao a Tarnow, San- 
domiriensi, Joanne Konarski, Calissiensi, Jacobo Ponetowski, Brzestensi, 
Paulo Sczavinski, Lanciciensi, Sochaczoviensi, Varacensi, Stanislao Vlodek 
de Hermanów, Camenecensi, HaIiciensi, Colomiensi, Andrea Firlei de Dam- 
browicza, Lublinensi, Sandomiriensi, Stanislao Radzimiński, Cernensi, Livensi, 
Camenecensi, Martino Lesniowolski de Obori, Podlachiae, Losicensi, Michaele 
Haraburda, Minscensi, Joanne Kosczieleczki, Miedzirecensi et Bidgostiensi, 
Georgio Mniszek, Radomiensi, Sanocensi, Socalensi, Stanislao Sirakowski 
de Boguslawicze, Landensi et Przedecensi, Nicolao Herbort de Fulstin, 
Haliciensi, Leopoliensi, Stephano Grudziński, Naklensi, Simone Subski, 
Inovlodensi, Gostinensi, StanislaoGostomski, Sochaczoviensi, RavensijAlberto 
Reczaiski, Varsoviensi, Derpatensi, Stanislao Bykowski, Conariensi castellanis 
et capitaneis; Andrea Opalienski de Bnin, regni nostri supremo marschalco 
et majoris Poloniae generali capitaneo; Joanne de Zamoscio, regni nostri 
supremo cancellario et exercituum generali ac Cracoviensi, Mariaemburgensi, 
Knisinensi etc. capitaneo; Joanne Dubski, castellano Culmensi et regni nostri 
Thesaurario, Branscensi, Surasensi, Sviecensi, Rogosnensi capitaneo; Alberto 
Radziwiel, duce in Olika et Nieswiecz, curiae magni ducatus Lituaniae 
marschalco2); Petro Thiliczki, secretario majore regni nostri, praeposito 
Gnesnensi, Cracoviensi, Posnaniensi, VarmiensijJoanne Tarnowski, refferen- 
dario curiae regni, Vladislaviensi, Lanciciensi Crusvicensique praeposito;